
UCHWAŁA NR XXXIX/334/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w ramach ograniczenia niskiej emisji 

Na podstawie art. 403 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1219 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm. poz. 1378), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się "Zasady udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowych 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji oraz trybu postępowania o jej 
udzielenie" stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXIV/276/16 Rady Miejskiej                     
w Koronowie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków 
budżetu gminy na cele ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania o jej udzielenie oraz 
Uchwała Nr XLII/326/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na cele ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania o jej udzielenie, w części regulujacej zasady udzielania i rozliczania 
dotacji ze środków budżetu gminy oraz trybu postępowania  o jej udzielenie na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanej z ograniczeniem niskiej emisji, poprzez wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, 
w szczególności kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia grzewcze, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Wnioski o udzielenie dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych                   
z ograniczeniem niskiej emisji, które wpłynęły przed wejściem w życie niniejszej Uchwały zostaną rozpatrzone na 
zasadach określonych w uchwale, która była obowiązująca na dzień składania wniosku czyli Uchwała Nr 
XXXIV/276/16 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na cele ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania o jej udzielenie oraz Uchwała Nr XLII/326/17 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na cele ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu 
postępowania o jej udzielenie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r., poz. 3886, 
z dnia 09 listopada 2016 r., ze zm. z 2017, poz. 993 z dnia 28 lutego 2017 r.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/334/21 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zasady udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródła ogrzewania w ramach ograniczenia niskiej emisji. 

§ 1. 1. Uchwała określa zasady udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowych  
na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, tj. na pomoc  
w realizacji inwestycji związanej z ograniczeniem niskiej emisji, poprzez wymianę źródła ogrzewania opalanego 
paliwem stałym, w szczególności kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia grzewcze. 

2. Warunkiem udzielenia dotacji na realizację w/w działań jest uzyskanie zamierzonego efektu ekologicznego. 

§ 2. 1. Dotacja celowa może być udzielona: 

1) podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osobom fizycznym, 

b) wspólnotom mieszkaniowym, 

c) osobom prawnym, 

d) przedsiębiorcom; 

2) jednostkom sektora finansów publicznych będących gminnymi osobami prawnymi. 

2. W przypadku ubiegania się o dotację określoną niniejszą uchwałą przez podmioty prowadzące działalność 
gospodarczą kwota dotacji będzie stanowiła pomoc de minimis w rozumieniu: Rozporządzenia Komisji (UE) 
Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis. Tekst mający znaczenie dla EOG (Dz. Urz. UE L  352 z 24.12.2013, z późn. 
zm.); w związku z tym podmioty zobowiązane są do przedstawienia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc                  
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat albo oświadczeń o pomocy de minimis, otrzymanej w roku, 
w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat obrotowych, albo oświadczenia                                      
o nieotrzymywaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 

2) informacji wskazanych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 Nr 53, poz. 311, 
z 2013 r. poz. 276, z 2014, poz. 1543). 

3. Pomoc de minimis może być udzielana na podstwawie niniejszej uchwały do dnia 31.12.2023 r. 

§ 3. 1. Dotacja celowa może być przyznana na pisemny wniosek uprawnionego podmiotu, o którym mowa w § 
2 ust. 1.  

2. Dotacja może być udzielona podmiotowi, który jest właścicielem, użytkownikiem wieczystym                             
lub posiadającym inny tytuł prawny do nieruchomości lub lokalu uprawniający do wykonania inwestycji określonej 
w § 1 niniejszej uchwały. 

3. Nieruchomość, której dotyczy modernizacja źródła ogrzewania musi być położona na terenie gminy 
Koronowo. 

4. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli na 
realizację zadania. 

§ 4. 1. Wnioski na formularzach zatwierdzonych przez Burmistrza Koronowa należy składać w terminie 
określonym w konkursie na udzielanie dotacji celowych na inwestycje określone w § 1 pkt 1 niniejszego załącznika 
do uchwały, ogłoszonym na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koronowie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

2. Formularz wniosku załączony do ogłoszonego konkursu w szczególności zawiera: 

Id: 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1. Podpisany



1) oznaczenie podmiotu ubiegającego się o dotację celową, w tym: 

a) imię i nazwisko albo nazwę; 

b) adres do korespondencji; 

c) nr telefonu 

d) odpowiednio PESEL lub numer identyfikacji podatkowej (NIP); 

e) formę prawną, 

2) określenie zadania będącego przedmiotem dotacji celowej, w tym: 

a) nazwę i szczegółowy zakres rzeczowy inwestycji (w tym rodzaj pieca/kotła, firma, model, moc, stosowane 
paliwo); 

b) termin jej realizacji; 

c) miejsce realizacji inwestycji; 

d) kalkulacje przewidywanych całkowitych kosztów realizacji inwestycji; 

e) informację o wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację inwestycji z innych źródeł, bądź 
informację o wnioskowanej pomocy; 

f) uzasadnienie dotyczące: 

- znaczenia inwestycji dla realizowanych przez Gminę Koronowo celów publicznych; 

- celowości i efektywności wykorzystania środków publicznych; 

- poprzednich przedsięwzięć danego podmiotu, zwłaszcza uzyskanych efektów, spełnienia celów 
rzetelności i terminowości ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków publicznych. 

3. Do wniosku należy dołączyć oryginały dokumentów (w oparciu o komplet złożonych dokumentów, po ich 
zweryfikowaniu, oryginały zostaną zwrócone wnioskodawcy): 

1) ofertę cenową na konkretny model pieca, który będzie zainstalowany; 

2) cetryfikat pieca, (dla pieca opalanego pelletem bądź ekogroszkiem wymagany jest certyfikat ecodesign); 

3) inne dokumenty określone w ogłoszeniu konkursu. 

4. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest równożnaczne z przyznaniem dotacji. 

5. Rozpatrywanie wniosków następuje według daty ich wpływu i kompletności, w miarę posiadanych środków 
finansowych, z uwzględnieniem kryteriów określonych w ust. 8 niniejszego paragrafu. 

6. W okresie 30 dni od złożenia wniosku dokonywana jest ocena wniosku pod kątem spełniania wymogów 
formalnych. 

7. Wnioski wymagające z przyczyn formalnych uzupełnienia będą rozpatrywane po uprzednim rozpatrzeniu 
wniosków spełniających wszystkie wymagania formalne, zgodnie z ust. 3. Wniosek nie uzupełniony w terminie 
14 dni od doręczenia wnioskodawcy wezwania do jego uzupełnienia nie będzie rozpatrywany, a złożenie 
uzupełnienia po wyznaczonym terminie będzie traktowane jako złożenie nowego wniosku z uwzględnieniem 
zapisów pkt. 5. 

8. Wniosek o przyznanie dotacji celowej rozpatruje Burmistrz Koronowa biorąc pod uwagę następujące 
kryteria: 

1) spełnienie warunków formalnych wniosku; 

2) znaczenie inwestycji dla realizowanych przez Gminę Koronowo celów publicznych; 

3) celowość i efektywność wykorzystania środków publicznych; 

4) analizę i ocenę poprzednich przedsięwzięć danego podmiotu, zwłaszcza uzyskanych efektów, spełnienia celów, 
rzetelności i terminowości ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków publicznych. 

§ 5. Dotacje przyznaje Burmistrz Koronowa, który może powołać komisję do oceny złożonych wniosków. 

Id: 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1. Podpisany



§ 6. Podmiot ubiegający się o dotację celową jest zobowiązany, przed złożeniem wniosku, 
do zapoznania się z niniejszą uchwałą oraz stosowania się do określonego w niej trybu, terminów i zasad. 

§ 7. 1. Dotacja może być przekazywana w formie dotacji do zakupu nowego źródła ogrzewania,  
w szczególnie uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość udzielenia dofinansowania w postaci zaliczek 
wypłacanych w formie transz. 

2. Dofinansowanie polega na jednorazowej dotacji do części kosztów realizacji inwestycji, o której mowa w § 
1 niniejszego załącznika do uchwały. 

§ 8. 1. Środki pieniężne przeznaczone na dotacje określane są na dany rok w uchwale budżetowej. 

2. Wysokość udzielonej w danym roku budżetowym dotacji celowej może wynieść do 5 000,00 zł, jednakże 
nie więcej niż 100% kosztów zakupu ekologicznego urządzenia grzewczego. 

3. Dotacja będzie wypłacona zgodnie z zawartą umową. 

§ 9. Określa się następujące szczegółowe wymagania ubiegania się przez uprawnione podmioty 
o uzyskanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na wymianie źródeł ogrzewania 
opalanych paliwem stałym, w szczególności kotłów lub pieców węglowych, na ekologiczne urządzenia grzewcze: 

a) dotacja może być przyznana podmiotom, które planują dokonać realizacji inwestycji w roku, 
w którym wypłata dotacji miałaby nastąpić; 

b) dotacja obejmuje samodzielne lokale mieszkalne lub budynki mieszkalne: 

- oddane do użytkowania przed dniem 1 stycznia 2012 r.; 

- wyposażone w sprawne technicznie, trwale związane z obiektem budowlanym nieekologiczne źródła 
ogrzewania opalane paliwem stałym; 

c)  źródła ogrzewania opalane paliwem stałym zastępuje się ekologicznymi urządzeniami grzewczymi,                    
do których zalicza się: 

- kotły elektryczne, olejowe, gazowe; 

- automatyczne kotły opalane biomasą bez możliwości spalania innych rodzajów paliwa; 

- kotły na paliwa stałe nowej generacji z pełną automatyką (w tym: kotły z automatycznym załadunkiem i kotły 
z mechanicznym załadunkiem) posiadające aktualny certyfikat  przyznawany przez uprawnione do tego 
instytuty, laboratoria, atest energetyczno – emisyjny kotła, ani deklaracja zgodności wystawiona przez 
producenta nie jest takim świadectwem; 

- urządzenia wykorzystujące energię ziemi lub powietrza (pompy ciepła); 

- urządzenia wykorzystujące energię elektryczną; 

- urządzenia pobierające energię z sieci ciepłowniczej; 

d) jeśli jest możliwość podłączenia do sieci gazowej, dotowany będzie tylko piec na gaz lub bezemisyjne źródło 
ciepła (np. pompy ciepła, ogrzewanie elektryczne); 

e) zakup ekologicznych urządzeń grzewczych nastąpi po podpisaniu umowy; 

f) Koszty poniesione na zakup urządzeń grzewczych są kosztami kwalifikowalnymi wyłacznie, kiedy dotyczą 
urządzeń nowych, wykonanych fabrycznie i zamontowanych po raz pierwszy, ponadto spełniajacych 
odpowiednie normy i posiadających dopuszczenie do użytku na terenie RP. 

g)  samodzielny lokal mieszkalny lub budynek mieszkalny może być objęty jednorazową dotacją celową; 

h) po zrealizowaniu inwestycji samodzielny lokal mieszkalny lub budynek mieszkalny może być wyposażony 
jedynie w ekologiczne urządzenia grzewcze, o których mowa w lit. c); 

i) dotacja nie może być przyznana na zmianę systemu ogrzewania, który alternatywnie umożliwia spalanie paliw 
nieekologicznych (np. zwykłego węgla, miału lub mułu, …). 

§ 10. 1. Udzielenie dotacji celowej następuje na podstawie umowy. 

2. Umowa o udzielenie dotacji winna w szczególności zawierać: 

Id: 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1. Podpisany



1) wysokość dotacji, cel lub opis zakresu rzeczowego zadania, na którego realizację są przekazywane środki 
dotacji; 

2) termin realizacji przedsięwzięcia; 

3) termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji, w szczególności sposób udokumentowania wykonania 
inwestycji i jej kosztów oraz termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji celowej, z tym że termin ten 
nie może być dłuższy niż terminy zwrotu określone w stosownych przepisach; 

4) zasady zwrotu dotacji w przypadku jej niewykorzystania w całości lub części albo wykorzystania niezgodnie 
z przeznaczeniem. 

3. Przed zawarciem umowy, jak również po realizacji inwestycji podmiot dotowany ma obowiązek umożliwić 
przeprowadzenie oględzin przez upoważnionych pracowników podmiotu dotującego w miejscu realizacji 
inwestycji. 

4. Po rozliczeniu inwestycji przez okres 2 lat jest możliwa kontrola przeprowadzonej inwestycji, przez ten czas 
wnioskodawca jest zobowiązany do utrzymania efektu ekologicznego inwestycji, czyli użytkowania nowego źródła 
ciepła. 

§ 11. Podmiot dotowany zobowiązany jest do rozliczenia otrzymanej dotacji poprzez: 

1) przedłożenie sprawozdania opisowego i rachunkowego po zakończeniu realizacji zadania wynikającego                  
z zawartej umowy; 

2) przedłożenie oryginałów rachunków, faktur VAT i umów potwierdzających prawidłowe wykorzystanie 
przekazanych środków finansowych; 

3) przedłożenie certyfikatów pieca /kotła; 

4) przedłożenie protokołu demontażu starego pieca lub oświadczenia o zdemontowaniu pieca we własnym 
zakresie wraz z dokumentacją fotograficzną; 

5) dokumentu potwierdzającego złomowanie starego pieca; 

6) przedłożenie protokołów odbioru lub pierwszego uruchomienia pieca/kotła, które zostały sporządzone                        
w wyniku wykorzystania dotacji; 

7) przedłożenie opinii kominiarskiej po zakończonej inwestycji, jeśli zainstalowane źródło ogrzewania tego 
wymaga (piece/kotły na ekogroszek, pelet, gaz, olej); 

8) przedłożenie innych dokumentów określonych w konkursie.

Id: 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020,
poz. 1219 ze zm.) finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, może polegać na udzielaniu dotacji
celowej w rozumieniu przepisów  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu gminy
lub budżetu powiatu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji:

1) podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych, w szczególności:

a) osób fizycznych,

b) wspólnot mieszkaniowych,

c) osób prawnych,

d) przedsiębiorców;

2) jednostek sektora finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi.

Zachęcając mieszkańców Gminy Koronowo do stosowania rozwiązań proekologicznych, które często
wiążą się z większymi kosztami Rada Miejska w Koronowie umożliwia przyznanie dotacji.

Projekt uchwały uwzględnia wnioski UOKiK zawarte w piśmie DMP-5.530.75.2021 z dnia 09 kwietnia
2021 r. oraz wnioski Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi BF.pp.0220.298.2021 r. z dnia 06 kwietnia
2021 r.

Mając powyższe na względzie należy uznać podjęcie niniejszej uchwały za zasadne.

Id: 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1. Podpisany

https://sip.lex.pl/


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/334/21 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania 
w ramach ograniczenia niskiej emisji 

Identyfikator dokumentu 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1362191404 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 12:22:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 9DFB5FF1-310B-4A07-B08D-94484D7B00E1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f Tiret 3 (3)



	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera b Tiret 1 (4)
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera b Tiret 2 (5)

	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera c Tiret 1 (6)
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera c Tiret 2 (7)
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera c Tiret 3 (8)
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera c Tiret 4 (9)
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera c Tiret 5 (10)
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera c Tiret 6 (11)

	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 9 Litera i

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 8


	Załącznik

